A N U N C I O
ANUNCIO DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS Y DE INDUSTRIA,
ENERGÍA Y MINAS EN ALMERÍA, POR EL QUE SE SOMETE A INFORMACIÓN PÚBLICA LA SOLICITUD DECLARACIÓN, EN
CONCRETO, DE UTILIDAD PÚBLICA DEL PROYECTO PARQUE SOLAR FOTOVOLTAICO “PSFV TABERNAS 1”, SITO EN EL
TÉRMINO MUNICIPAL DE LUCAINENA DE LAS TORRES (ALMERÍA).
EXPEDIENTE: PERE 1666.
A los efectos previstos en la Ley 24/2013 de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico; en el Real Decreto 1955/2000 de 1 de
diciembre, por el que se regulan las actividades de transporte, distribución, comercialización, suministro y procedimientos de

bf
-q
I .
RELACIÓN DE PROPIETARIOS CON BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL PROYECTO PARQUE SOLAR
FOTOVOLTAICO “PSFV TABERNAS 1”, SITO EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE LUCAINENA DE LAS TORRES (ALMERÍA).
EXPEDIENTE: PERE 1666.
Nº
Orden
Polígono Parcela Referencia Catastral Provincia Termino municipal TITULAR
PLENO
DOMINIO
(m2)
SERVIDUMBRE
PERMANENTE VIALES
ACCESO(m2 )
1 9 90001 04060A009900010000GX Almería Lucainena de las Torres AYUNTAMIENTO DE LUCAINENA DE LAS TORRES 1087,78 46,42
2 45 90002 04060A045900020000GM Almería Lucainena de las Torres AYUNTAMIENTO DE LUCAINENA DE LAS TORRES 1147,89 54,59
4 45 15 04060A045000150000GT Almería Lucainena de las Torres RIVAS PEREZ ANDRES 26032,38 -
7 45 90003 04060A045900030000GO Almería Lucainena de las Torres AYUNTAMIENTO DE LUCAINENA DE LAS TORRES 3973,16 -
9 45 90004 04060A045900040000GK Almería Lucainena de las Torres AYUNTAMIENTO DE LUCAINENA DE LAS TORRES 630,77 -
16 45 90005 04060A045900050000GR Almería Lucainena de las Torres AYUNTAMIENTO DE LUCAINENA DE LAS TORRES 4214,00 -
B.O.P. de Almería - Número 36 Viernes, 21 de febrero de 2025 Pág. 31_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Boletín Oficial de la Provincia de Almería. Edición Oficial en formato electrónico de conformidad con el art. 6 de su Reglamento de Gestión (publicado en B.O.P. nº 240 de 16/12/2009).
Firmado de conformidad con el art. 13 del Reglamento Regulador de la Administración Electrónica de la Diputación de Almería (B.O.P. nº 57 de 24/03/2009) D